令和 2 年 2 月吉日

お得意様 各位

株式会社ラヴィータ

〒819-0163 福岡市西区上ノ原 217-30

配送料値上げのお詫びとお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

毎々格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

以前より当社が利用している運送会社から送料の値上げの要請があり、

送料を改定させて頂く事になりました。

当社でお客様にご負担がかからないよう、出来る限りコストを吸収し、

価格の維持に努めて参りましたが、今回運送会社より大幅な値上げの要請を受け、

企業努力のみでのご提供することが大変困難な状況となってしまいました。

つきましては、2020 年 3 月 1 日(日)のご注文分より送料を改定させて頂きます。

敬具

記

■改定後の配送料■

「1 カートンにつき(税抜)」

九州 800 円 中国～四国 1000 円 関西 1000 円

中部～北信越～関東 1300 円 東北 2000 円 北海道 2500 円

＊沖縄、その他離島に関しましては実費請求とさせて頂きます。

詳細はお問い合わせ下さい。

「送料無料につきまして」

九州～四国～本州 下代合計(税抜)2 万円以上で送料無料

北海道      下代合計(税抜)4 万円以上で送料無料

沖縄～その他離島 下代合計(税抜)5 万円以上で送料無料

誠に心苦しい事ではございますが、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以上